様式第３-１（第７条第１項）

令和●●年●●月●●日

（公益財団法人）
　　　日本デザインナンバー財団 理事長 殿

[bookmark: _GoBack]　申請者名：
代表者職名：
氏　　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
所　在　地：

地方版図柄入りナンバープレートの寄付金活用事業変更承認申請書

　令和●●年●●月●●日付日デ財発●●第●●号をもって交付決定のありました標記事業について、申請内容を変更したいので地方版図柄入りナンバープレートの寄付金活用事業助成実施要領第７条第１項の規定に基づき資料を添えて申請します。

記

１．変更する助成対象事業の名称

２．変更する理由

３．変更前・後の内容
　　　※交付申請時の提出資料（様式第１）に変更前（黒字）及び変更後（朱書き）追記し添付すること。
　　　※新・旧対照表を添付すること

４．変更後の添付資料
※変更後の契約書（写）、請書（写）、見積書（写）などを添付すること。

　　５．その他、参考になる資料を添付すること